Espera en el Señor y haz obras buenas y habitarás en la tierra, y te sustentarás con las riquezas de ella. Ten tu deleite en el Señor; y te otorgará las peticiones de tu cora-

mata, un carnero que fué inmolado en lugar de Isaac.

- (2) Para conquistar la tierra prometida. (3) De Dios. (4) Señor.

spera in eo: et ipse faciet. *Psalm. xxxvi, 3.*

Facta super Dominum curam tuam, et ipse te enutriet: non dabit in aeternum fluctuationem justo, etc. *Psalm. lrv, 23. Ibid. cvi, 6.*

Deus iudex est. Hunc humiliat, et hunc exaltat. *Ibid. lxxiv, 8.*

Intelligite insipientes in populo: et stulti aliquando sapite. Qui plantavit autem, non audiet? aut qui fixit oculum, non considerat? Qui corripit gentes, non arguet; qui docet hominem scientiam? *Ibid. xciii, 8.*

Quomodo miseretur pater filiorum, miserus est Dominus timentibus se, quoniam ipse cognovit figmentum nostrum. *Ibid. cii, 13.*

Omnia a te expectant, ut des illis escam in tempore. Danté te illis colligent: aperiente te manum tuam, omnia implebuntur bonitate. Avertente autem te faciem, turbabuntur, etc. Emittes spiritum tuum, et creabuntur: et renovabis faciem terrae. *Ibid. ciii, 27. Ibid. cxxxv, 25.*

A terra inopem, et de stercore erigens pauperem. *Ibid. cxii, 7. Ibid. cxxxvii, 6.*

Allevat Dominus omnes qui corrumpunt; et erigit omnes elisos. *Ibid. cxliv, 14.*

Oculi omnium in te sperant Domine: et tu das escam illorum in tempore oportuno. Aperis tu manum tuam, et implebis omne animal benedictione. *Ibid. 15.*

Prope est Dominus omnibus invocantibus eum: omnibus invocantibus eum in veritate. Voluntatem timentium se faciet, et deprecationem eorum exaudiet; et salvos faciet eos. Custodi Dominus omnes diligentes se: et omnes peccatores disperdet. *Ibid. cxliv, 18. Ibid. cxlv, et cxlvi.*

Respicit Dominus vias hominis, et omnes gressus ejus considerat. *Prov. v, 21; xx, 24.*

(1) Dios.

zón. Descubre al Señor tu camino, y espera en él y él hará. *Salm. xxxvi, v. 3, 4 y 5.*

Arroja sobre el Señor tu cuidado, y él te sustentará: no dejará al justo en perpétua agitación. *Salm. lrv, v. 23. Salm. cvi, v. 6.*

Es Dios el juez. A este humilla, y á aquel ensalza. *Salm. lxxiv, v. 8.*

Entended, insensatos del pueblo; y vosotros necios, entrad una vez en cordura. ¿El que plantó la oreja, no oirá? ¿el que formó el ojo, no verá? ¿El que castiga á las naciones no reprenderá, el que enseña al hombre ciencia? *Salm. xciii, v. 8, 9 y 10.*

Como el padre se compadece de los hijos, se ha compadecido el Señor de los que le temen; porque él conoce nuestra hechura. *Salm. cii, v. 13 y 14.*

Todos aguardan de tí que les des la comida á su tiempo. Dándole tú, ellos recogerán; abriendo tú tu mano, todos se llenarán de bienes. Mas apartando tú tu rostro, todos se turbarán etc. Enviarás tu espíritu, y serán criados; y renovarás el semblante de la tierra. *Salm. ciii, v. 27, 28, 29 y 30. Salm. cxxxv, v. 25.*

El (1) levanta de la tierra al desvaldo, y alza del estiércol al pobre. *Salm. cxii, v. 7. Salm. cxxxvii, v. 6.*

Levanta el Señor á todos los que caen, y enderezará á todos los listados. *Salm. cxliv, v. 14.*

Los ojos de todos en tí esperan, Señor; y tú les das su comida en tiempo oportuno. Tú abres tu mano, y llenas de bendición á todo animal. *Salm. cxlv, v. 15.*

Cerca está el Señor de todos los que le invocan; de todos los que le invocan con verdad. Hará la voluntad de los que le temen, y oirá su deprecatione y los salvará. Guarda el Señor á todos los que le aman: y destruirá á todos los pecadores. *Salm. cxliv, v. 18, 19 y 20. Salm. clv, et clvi.*

El Señor mira atentamente los caminos del hombre, y considera todos sus pasos. *Prov. cap. v, v. 24.*

Sortes mittuntur in sinum, sed a Domino temperantur. Prov. xvi, 33.

Oculi Domini ad timentes eum, et ipse agnoscit omnem operam hominis. Eccli. xv, 20.

Numquid oblivisci potest mulier infantem suum, ut non misereatur filio uteri sui? et si illa oblita fuerit, ego tamen non obliviscar tui, etc. Isa. xxix, 43; liv, 46.

Quis est iste, qui dixit ut fieret, Domino non jubente? Thren. iii, 37.

Malum in civitate, quod Dominus non fecerit. Amos. iii, 6.

Nonne duo passeret asse venaunt: et unus ex istis non cadet super terram sine patre vestro? Vestri autem capilli capitis omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: multis passeribus meliores estis vos. Matt. x, 29.

In ipso enim vivimus et movemur, et sumus. Actor. xvii, 28.

Quia oculi Domini super justos, et aures ejus in preces eorum: vultus autem Domini super facientes mala. Et quis est qui vobis noceat, si boni amulatores fueritis? i, Petr. iii, 12.

Omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum quoniam ipsi cura est de vobis. Ibid. v, 7. Matt. vi, 26. Luc. xii, 22.

PROVIDENTIA: Dei etiam ad res minimas extenditur.—Domini in celo misericordia tua: et veritas tua usque ad nubes. Psal. xxxv, 6.

Homines et jumenta salvabis Domine: quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam Deus. Ibid. 8.

Nonne duo passeret asse venaunt, et unus ex istis non cadet super terram sine patre vestro. Matt. x, 29.

PROVIDENTIA: Dei aequitas in remunerationem bonorum.—Nihil in terra sine causa sit. Job. v, 6.